

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przedmiotowym postępowaniu**

Gmina Sadowne, w związku z zapytaniem z dnia 19 kwietnia 2022 r. o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sadowne w 2022 r.” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź:

Wyroby azbestowe zostaną odebrane z maksymalnie 50 posesji. Ostateczna ilość zostanie określona po rozstrzygnięciu postępowania.

Wykonawca po podpisaniu umowy otrzyma od Zamawiającego wykaz nieruchomości, z których zostanie dokonana zbiórka wyrobów zawierających azbest, przy czym Zamawiający zastrzega, że w trakcie realizacji zadania wykaz może ulec zmianie.

Pytanie nr 2

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje demontażu wyrobów azbestowych. Wskazana w ogłoszeniu ilość dotyczy płyt falistych.

Pytanie nr 3

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje płyty azbestowo-cementowe faliste dla budownictwa (kod wyrobu W02).

Pytanie nr 4

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wyłącznie płyty azbestowo-cementowe faliste dla budownictwa (kod wyrobu W02).

Z up. Wójta Gminy Sadowne

Krzysztof Królikowski
Kierownik Referatu Gospodarki
Przestrzennej i Inwestycji